2025年8月25日

「Ｋ-engine 新築向けサービス」を

ご利用のユーザー様へ

福井コンピュータアーキテクト株式会社

「Ｋ-engine 新築向けサービス」終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社より提供しております「K-engine 新築向けサービス」（以下「本サー

ビス」といいます。）につきまして、今後のメンテナンス及びサービスの品質維持が

困難であることから、下記のとおり本サービスを終了する運びとなりました。

 長らくのご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１．終了するサービス

K-engine 新築向けサービス

２．サービス終了日

２０２６年２月２８日（土）２３：５９

※終了日以降、本サービスはご利用いただけません。

※本サービスに関する電話サポート及びお問い合わせにつきましても、サービ

ス終了とともに終了とさせていただきます。

３．サービス終了に伴うご留意事項

◆ サービス終了に伴い、本サービスのサーバ停止、サーバ内データの削除を行

います。

◆ 本サービス上に保存されているお客様のデータにつきましては、サービス

終了日又はお客様のご解約日のいずれか早い日までに本サービスよりダウ

ンロードいただき、お客様ご自身にて保管いただきますようお願いいたし

ます。

◆ サービス終了日又はお客様の解約日以降、データの提供依頼及び復旧には

対応できかねます。

４．サービス終了に伴うお手続きについて

2025年 8月 25日付でご案内を郵送しておりますので、恐れ入りますが、内容を

ご確認くださいますようお願い申し上げます。

５．問い合わせ

   本件に関するご質問やご相談は、次の窓口までお問い合わせをお願いいたします。

◆ お問い合わせ窓口：

・福井コンピュータグループ

・電話番号：0570-039-291 「6番：その他」

・9:00～12:00／13:00～17:00

※土曜、日曜、祝祭日、弊社指定の休業日を除く

◆ WEBお問い合わせ：

・弊社ホームぺージのお問い合わせフォームよりお願いします。

https://hd.fukuicompu.co.jp/form/form.php?form_id=709

以上